PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria de Administração

Avenida 27 de Janeiro, 422 – Jaguarão – RS – 96300-000 – Fone/Fax: +55 (53) 3261.6930
http://www.jaguarao.rs.gov.br – administracao@jaguarao.rs.gov.br

EXTRATO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 014/2015

                                O Sr. JOSÉ CLÁUDIO FERREIRA MARTINS, Prefeito Municipal DE JAGUARÃO, através da

Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, IX da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO que realizará PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

para provimento de vaga temporária de 04 (quatro) condutores, a qual reger-se-á nos termos do presente

Edital.

          O processo Seletivo seguirá o seguinte cronograma:

ATIVIDADE DATA

Inscrições 23/12/15 à 07/01/16

Avaliação dos documentos pela Comissão 08/01/16

Publicação do Resultado 11/01/16

Recursos Das 08:00 às 12:00 hrs 12/01/16 à 13/01/16

Análise dos Recursos 14/01/16

Sorteio Público (caso haja empates) 15/01/16

Publicação Resultado Final 18/01/16

Nomeação dos Selecionados 19/01/2016

Apresentação dos documentos para posse 20/01/16 à 21/01/16

Análise dos documentos para posse           22/01/16

Entrada em Exercício do Nomeado           25/01/16

A íntegra do Edital encontra-se afixado no Painel de Atos Oficiais, localizado no Hall de entrada da

prefeitura Municipal de Jaguarão, Av. 27 de Janeiro, 422, bem como, no site oficial do Município

(www.jaguarao.rs.gov.br).

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e três (23) dias do mês de dezembro de dois mil e quinze (2.015)

José Cláudio Ferreira Martins

       Prefeito Municipal

CARGO VAGAS SALÁRIO INSALUBRIDADE GRATIFICAÇÃO TOTAL BRUTO

CONDUTOR 04 R$ 710,58 104,50 653,11 1.468,19